
UCHWAŁA NR X/53/2015
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21.240.00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 21.240,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: · Dochody – 19.440.179,80 zł · Wydatki –   21.223.735,41 zł

- z tego wydatki majątkowe – 4.878.407,96 zł

§ 4. Załącznik Nr 3  – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2015”– otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4  – „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. ”– otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 5 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2015 roku” - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 1



 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 2



 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr  3 

do uchwały Nr X/53/2015 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2015 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 
         

                                             w złotych 
 

Lp. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 p

ro
gr

am
 

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych  
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i 
za

ci
ąg

ni
ęt

e 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 p
od

 
re

fu
nd

ac
ję

 w
yd

at
kó

w
 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 12 

1 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa kanalizacji sanitarnej  
w Bobrownikach  w latach 
2013-2015 

1 253 050,00 832 750,00 832 750,00  - - 

A.       
B. 
C. 
D. 

- 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy w 
Kluczewsku-Urząd  
Gminy  

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 253 050,00 832 750,00 832 750,00 - - - - - 

2 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa sieci wodociągowej  
w Bobrownikach  w latach 
2014-2015 

140 000,00 90 000,00 90 000,00   

A.       
B. 
C. 
D. 

- 

Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy w 
Kluczewsku-Urząd  
Gminy 

   
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00  - - - -  

   
Wydatki majątkowe 140 000,00 90 000,00 90 000,00 - - - -  

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 4



3 010 01010 

Przebudowa z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w 
Dobromierzu  2012-2015 
 

3 082 200,00 3 008 700,00 100 000,00 1 150 000,00 - 

A. -      
B.- 
C.- 
D. - 

1 758 700,00 
Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 3 082 200,00 3 008 700,00 100 000,00 1 150 000,00 - -  1 758 700,00 - 

4 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bobrowskiej Woli, Kol. 
Bobrowskiej Woli i 
Miedzianej Górze w latach 
2014-2017 

1 000 000,00 70 000,00 70 000,00 - - 

A. -      
B.- 
C.- 
D. - 

- 

Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy w 
Kluczewsku-Urząd  
Gminy 

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 000 000,00 70 000,00 70 000,00 - - - -  

5 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa kanalizacji sanitarnej 
w Ciemiętnikach  w latach 
2014-2016 

1 000 000,00 60 000,00 60 000,00   

A. -      
B.- 
C.- 
D. - 

 

Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy w 
Kluczewsku-Urząd  
Gminy 

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 000 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - -  

6 720 72095 
Program: Regionalny program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

85.000,00 42 436,90 8 636,90 - - 
A.- 
B.- 
C.- 
D.- 

33 800,00  

   

Priorytet: Oś piorytetowa2: ,,Wspieranie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrostu potencjału 
inwestycyjnego regionu”  

        

   
Działanie: 2.2 ,,Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego”         

   

Projekt: „ e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa  
Świętokrzyskiego” 

       
Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące: 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 - 

   
Wydatki majątkowe: 85.000,00 42 436,90 8 636,90 - - -   33 800,00 - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 5



7 853 85395 

Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki   Priorytet: V ,, 
Dobre zarządzanie”                        
Działanie: 5.2 ‘Wzmocnienie 
potencjału administracji 
samorządowej ”   
                                      
Projekt:  ,, e-Urząd- 
satysfakcja, komfort i 
wygoda dla mieszkańców”   

12 300,00 6 000,00 - - - 

A –  
B –  
C –  
D- 

6 000,00 Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 12 300,00 6 000,00 - - - - 6 000,00  

   
Wydatki majątkowe - - - - - - -  

8 921 92109 
Bieżące utrzymanie 
świetlicy  w Rączkach w 
latach 2011-2016 

64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 64 000,00 1 000,00 1 000,00 - -  

- 
 

   
Wydatki majątkowe - - - - -  -  

9 921 92109 
Bieżące utrzymanie 
świetlicy w Komparzowie                                  
w latach 2011-2018 

68 651,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  
B –  
C –  
D - 

 
Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 68 651,00 1 000,00 1 000,00 - -  

- - 

   
Wydatki majątkowe - - - - -  - - 

10 921 92109 
Bieżące utrzymanie 
świetlicy w  Stanowiskach   
w latach 2011-2016 

64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 64 000,00 1 000,00 1 000,00 - -  - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - -  - - 

11 900 90095 

Bieżące utrzymanie zabytkowego 
parku oraz terenów sportowych i 
rekreacyjnych w Kluczewsku 
2012-2018 

156 000,00 20 000,00 20 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

 
Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 156 000,00 20 000,00 20 000,00 - -  -  

   
Wydatki majątkowe - - - - -  

- 
 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 6



12 921 92109 
Bieżące utrzymanie 
świetlicy w  Komornikach 
2013-2017 

13 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 13 000,00 1 000,00 1 000,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

13 853 85395 

Program: Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki   
 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach                              
Działanie: 9.1.Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: „Akademia 
kompetencji kluczowych ” 

451 786,00 153 058,98 - - - 

A – 22.958,85 
B –  
C –  
D - 

130 100,13 

1.ZPSZ 
Dobromierz 
2.PG 
Dobromierz 
3.ZPSZ 
Komorniki 

   
Wydatki bieżące 430 786,00 153 058,98 - - - 22.958,85 130 100,13  

   
Wydatki majątkowe 21 000,00 - - - - - -  

14 900 90095 
Zachowanie trwałości 
projektu pn.:” Skwer w 
Kluczewsku” 

4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 4 000,00 1 000,00 1 000,00 - -    

   
Wydatki majątkowe - - - - -    

15 900 
 
90095 
 

Bieżące utrzymanie miejsc 
rekreacji w miejscowościach 
Bobrowniki, Rzewuszyce i 
Pilczyca w latach 2014-2018 

13 000,00 2 000,00 2 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 13 000,00 2 000,00 2 000,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

16 900 90095 

Bieżące utrzymanie miejsc 
rekreacji w miejscowościach 
Januszewice, Komparzów, 
Dobromierz, Bobrowska Wola w 
latach 2014-2018 

15 000,00 3 000,00 3 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D - 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00 3 000,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 7



17 900 90095 

Zachowanie trwałości projektu 
pn. „Adaptacja i wyposażenie 
Centrum Informacji 
Turystycznej w Kluczewsku” 

4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D -  

Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 4 000,00 1 000,00 1 000,00 - -    

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

18 921 92108 

Program: PROW na lata 2007-2013 
Działanie: 413’ „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju”-Odnowa i rozwój 
wsi. 
Projekt: Warsztaty muzyczne dla 
nowych i obecnych członków oraz 
doposażenie Orkiestry Dętej w 
Dobromierzu” 

35 759,81 6 163,97 2 154,88 - - 
A –  
B –  
C –  
D- 

4 009,09 Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 35 759,81 6 163,97 2 154,88 - - - 4 009,09 

 
   

Wydatki majątkowe - - - - - - -  

19 900 90002 
System gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 
latach 2015-2016 

464 000,00 232 000,00 232 000,00 - - 
A –  
B –  
C –  
D- 

- 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy w 
Kluczewsku-Urząd  
Gminy 

   
Wydatki bieżące 464 000,00 232 000,00 232 000,00 - - - - 

 
   

Wydatki majątkowe - - - - - - -  

20 600 60013 

Opracowanie dokumentacji na 
budowę chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 742 w 
miejscowościach Kluczewsko, 
Brzeście i Stanowiska. 

30 000,00 - - - - 
A –  
B –  
C –  
D- 

- Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące - - - - - - - 

 
   

Wydatki majątkowe 30 000,00 - - - - - - - 

Ogółem 

 
Wydatki bieżące 1 344 496,81 428 222,95 265 154,88 - - 22.958,85 140 109,22  
 
Wydatki majątkowe 6 611 250,00 4 103 886,90 1 161 386,90 1 150 000,00 0,00 0,00 1 792 500,00  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                                                                   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła   

D. Inne źródła.          

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 8



Załącznik  Nr 4  

do uchwały Nr X/53/2015 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2015  

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodząc
e 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 
Budowa przystanku autobusowego w 

Bobrowskiej Woli 
5 700,00 5 700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

2 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Kol. 

Pilczyca 
5 700,00 5  700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

3 600 60016 

Budowa przystanku dla dzieci 

szkolnych przy drodze gminnej w 

Brześciu  

6 000,00 6 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

4 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Bożej 

Woli  
5 700,00 5 700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

5 754 75412 
Zakup samochodu strażackiego na 

potrzeby OSP Pilczyca. 
30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-
1.Fundusz sołecki-

15 000,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy-15 000,00zł. 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 9



6 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Zmarłe  
7 664,71 7 664,71 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

7 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na 

terenie Gminy Kluczewsko 
61 237,02 61 237,02 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D 
- Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

8 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Jeżowiec od nr 14 do 19 
12 997,96 12 997,96 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

9 900 90015 
Zamontowanie 5 lamp 

oświetleniowych we wsi Boża Wola. 
3 788,74 3 788,74 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-
fundusz sołecki 

10 900 90095 Budowa toalet przy placu zabaw we 

wsi Januszewice. 

23 201,00 23 201,00 - - A.- 

B.- 

C.- 

D 

- Urząd Gminy w 
Kluczewsku- 

1.Fundusz sołecki-                     

13 201,00zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 10 000,00zł 

11 900 90095 
Zakup działki na potrzeby 

mieszkańców wsi Kol. Mrowina  
9 704,75 9 704,75 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D  

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

12 900 90095 

Rewitalizacja zabytkowego parku z 

zagospodarowaniem miejsca rekreacji 

w miejscowości Stanowiska –Etap I 

286 727,88 113 315,88 - - 
A.- 

B.- 

C.- 

D.- 

173.412,00 Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

13 010 01010 
Rozbudowa kanalizacji na terenie 

Gminy Kluczewsko 
50.000,00 50.000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku; 

Komunalny Usługowy 

Zakład Gospodarczy 

W Kluczewsku; 

14 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Bobrowska 

Wola 

5 100,00 5 100,00 - - 
A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

15 

 

750 

 

75023 
Zakup serwera z oprogramowaniem i 

oprzyrządowaniem 
30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D.- 
- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- 

16 900 90095 
Zagospodarowanie skweru w 

Kluczewsku przy ul. Murarskiej 
50 000,00 50 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-29 143,40 zł. 

2.Srodki własne 

gminy-20 856,60zł 

17 852 85219 

Zakup serwera na potrzeby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku 

10 000,00 10 000,00 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy/ GOPS 

w Kluczewsku 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 10



18 900 90095 

Zamiana nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kluczewsko oznaczonej jako działka 
ewidencyjna Nr 247/1 o pow. 0,0432 ha położona w 

obrębie geodezyjnym Komorniki na działkę 

ewidencyjną Nr 244/2 o powierzchni 0,1096 ha 
położoną w obrębie geodezyjnym Komorniki 

stanowiącą własność Pana Andrzeja Grunwalda 

zam. Komorniki Nr 69, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta KI1W/00037188/5 

7 290,00 7 290,00 
  

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy  w 

Kluczewsku 

Ogółem 610.812,06 437.400,06 - - 
 

173.412,00 X 

 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 11



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 5   
                                                                                                                                                         do uchwały Nr  X/53/2015  

Rady Gminy Kluczewsko 
                                                                                                                                      z dnia  30.12.2015 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,                     
niepodlegających zwrotowi na 2015  rok 

Lp 

Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2015 

źródło kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Program: Regionalny program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

2011-
2015 

Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 85.000,00 42 436,90 

 Priorytet: Oś priorytetowa 2: „Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu” 

    Wydatki bieżące: - - 

 Działanie: 2.2  „Budowa infrastruktury społeczeństwa     
informacyjnego” 

    - środki z budżetu j.s.t. - - 

 Projekt:  „e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” 

    - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

- - 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

      Wydatki majątkowe: 85.000,00 42 436,90 
      - środki z budżetu j.s.t. 19.900,00 8 636,90 
      - środki z budżetu 

krajowego 
-  

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

65.100,00 33 800,00 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 12



 

 

2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013-
2015 

1.ZPSZ w 
Dobromierzu 

853 85395 Wartość zadania: 451 786,00 153 058,98 

         
 Priorytet : IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionie 
 2.PG  w 

Dobromierzu 
  Wydatki bieżące: 430 786,00 153 058,98 

         
 Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług  
edukacyjnych  świadczonych w systemie 
oświaty 

 3.ZPSZ w 
Komornikach 

  - środki z budżetu j.s.t. - - 

         

 Projekt: „Akademia kompetencji 
kluczowych ” 

    - środki z budżetu 
krajowego 

64 617,90 22 958,85 

         

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

 
366 168,10 

 
130 100,13 

         
      w  tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: 21 000,00 - 

      - środki z budżetu j.s.t. - - 

      - środki z budżetu 
krajowego 

3 150,00 - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 
 

17 850,00 - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 13



 

 

3 Program:  PROW na lata 2007-2013 2014-
2015 

Urząd 
Gminy 

921 92108 Wartość zadania: 35 759,81 6 163,97 

         
      Wydatki bieżące: 35 759,81 6 163,97 
         
 Działanie:413” Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju”- Odnowa i rozwój wsi. 
    - środki z budżetu 

j.s.t. 
12 501,40 2 154,88 

      - środki z budżetu 
krajowego 

  

 Projekt: Warsztaty muzyczne dla nowych 
i obecnych członków oraz doposażenie 
Orkiestry Dętej w Dobromierzu” 

    - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

23 258,41 4 009,09 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 
         
      - środki z budżetu 

j.s.t. 
0,00 0,00 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00 

 
 
 
 
 

     w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 14



4 Program:  ,, Kapitał Ludzki” 2014-
2015 

Urząd 
Gminy 

853 85395 Wartość zadania: 12.300,00 6.000,00 

         
 Priorytet:  V. Dobre zarządzanie 

 
 

    Wydatki bieżące: 12.300,00 6.000,00 

         
 Działanie:  5.2.Wzmocnienie potencjału w 

administracji samorządowej 
    Środki z budżetu j.s.t. - - 

         
 Projekt:  „e-Urząd –satysfakcja, komfort i 

wygoda dla Mieszkańców” 
    - środki z budżetu 

krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

12.300,00 6.000,00 

         
      w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: - - 
         
      - środki z budżetu 

j.s.t. 
- - 

         
      - środki z budżetu 

krajowego 
- - 

         
      - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych 

- - 

         
      w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

 

5 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 
 

2012-
2015 

Urząd 
Gminy 

010 01010 Wartość zadania: 3 082 200,00 3 008 700,00 

      Wydatki bieżące: - - 

 Działanie: 321 „ Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

    Środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Przebudowa z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Dobromierzu. 

    - środki z budżetu 
krajowego 

  

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  

  

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

- - 

      Wydatki majątkowe: 3 082 200,00 3 008 700,00 

      - środki z budżetu 
j.s.t. 

1 323 500,00 1 250 000,00 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

1 758 700,00 1 758 700,00 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 16



 

6 Program:  PROW na lata 2007-2013 2015 Urząd 
Gminy 

900 90095 Wartość zadania: 286.727,88 286.727,88 

         
      Wydatki bieżące: 0,00 0,00 
         
 Działanie:413” Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju”- Odnowa i rozwój wsi. 
    - środki z budżetu 

j.s.t. 
- - 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

 Projekt:  Rewitalizacja zabytkowego 
parku z zagospodarowaniem miejsca 
rekreacji w miejscowości Stanowiska 
– Etap I 

    - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

  

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: 286.727,88 286.727,88 
         
      - środki z budżetu 

j.s.t. 
113.315,88 113.315,88 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

173.412,00 173.412,00 

 
 
 
 
 

     w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 17



 

 

7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2015 GOPS 853 85395 Wartość zadania: 74 000,00 74 000,00 

 Priorytet: VII „Promocja integracji 
społecznej” 

    Wydatki bieżące: 74 000,00 74 000,00 

         

 Działanie: 7.1 ,,Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej” 

    Środki z budżetu j.s.t. 7 770,00 7 770,00 

 Projekt: „Stawiamy na aktywność”     - środki z budżetu 
krajowego 

3 330,00 3 330,00 

         

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  

62 900,00 62 900,00 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

- - 

         

      Wydatki majątkowe: - - 

      - środki z budżetu j.s.t. - - 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

- - 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 
 
 
 
 
 

- - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 18



 

 

 

                                                                                                                             

         

 Ogółem wydatki       4 027.773,69 3 577 087,73 

         
 Wydatki bieżące:      552 845,81 239 222,95 
         
 - środki z budżetu j.s.t.      20 271,40 9 924,88 
         
 - środki z budżetu krajowego       67 947,90 26 288,85 
         
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
      464 626,51 203 009,22 

         
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
     0,00 0,00 

         
 Wydatki majątkowe:      3474 927,88 3 337 864,78 
         
 - środki z budżetu j.s.t.      1 456 715,88 1 371 952,78 
         
 - środki z budżetu krajowego      3 150,00 - 
         
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych        2 015 062,00 1 965 912,00 
         
 w tym : kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     - - 

Id: B8C9EC8A-C6B0-47EB-B871-1B0D964ECB0E. Podpisany Strona 19




